

PFAFF
Perfection starts here.™



creative sensation™ pro

Funktioner och finesser

FEM VIKTIGA FUNKTIONER*

- 1 PFAFF® creative™ färgpekskärm**
Vår bästa skärm någonsin! Tack vare den 180-gradiga visningsvinkeln ser du bra ur alla vinklar. Den användarvänliga layouten är lätt att arbeta med. Se sömmarna i verklig storlek och broderiets verkliga färger på den tydliga, högupplösta skärmen, som nu har ännu skarpare färgåtergivning och högre intensitet för optimal precision och användarvänlighet.
- 2 Bandsömmar**
Skapa dekorativa flerdimensionella effekter med våra vackra bandsömmar. Smala band vävs in i specialsömmarna allteftersom du syr. Den här unika tekniken är särskilt framtagen för sy- och brodermaskinen PFAFF® creative sensation™ pro. Patentsökt.
- 3 Högre broderhastighet**
Nu kan din PFAFF® creative sensation™ pro brodera snabbare än någonsin tidigare. Med 30 % högre broderhastighet** kan du sy broderier snabbare än tidigare utan att kvaliteten och precisionen försämras.
- 4 ActivStitch™**
Den här revolutionerande tekniken omfattas av tre olika patent och ger exakta och fantastiskt vackra broderieresultat till och med när du använder svårhanterliga specialtrådar som metalltråd. Sensorerna känner av tygets tjocklek och reglerar trådmängden så att en perfekt balans uppnås mellan över- och undertråd. Resultaten blir perfekta på båda sidor av tyget, vilket är önskvärt för allt från scarfor till handdukar.
- 5 IDT™**
Integrerad dubbelmatning. Unik teknik från PFAFF® i över 40 år! Den här unika funktionen från PFAFF® ger en helt jämn tygmatning från både ovan- och undersidan och perfekta sömmar på alla tyger.



*Fem viktiga funktioner upprepas i felstil under varje kategori.

**1 genomsnitt jämfört med modellen creative sensation™. Medelhastigheten varierar beroende på broderbåge och typ av broderi.

MASKINEGENSKAPER

PFAFF® creative™ färgpekskärm – vår bästa skärm någonsin! Tack vare den 180-gradiga visningsvinkeln ser du bra ut alla vinklar. Den användarvänliga layouten är lätt att arbeta med. Se sömmarna i verklig storlek och broderiets verkliga färger på den tydliga, högupplösta skärmen, som nu har ännu skarpare färgåtergivning och högre intensitet för optimal precision och användarvänlighet.

ActivStitch™ – Den här revolutionerande tekniken omfattas av tre olika patent och ger exakta och fantastiskt vackra broderieresultat till och med när du använder svårhanterliga specialtrådar som metalltråd. Sensorerna känner av tygets tjocklek och reglerar trådmängden så att en perfekt balans uppnås mellan över- och undertråd. Resultaten blir perfekta på båda sidor av tyget, vilket är önskvärt för allt från scarfor till handdukar.

IDT™ – Integrerad dubbelmatning. Unik teknik från PFAFF® i över 40 år! Den här unika funktionen från PFAFF® ger en helt jämn tygmatning från både ovan- och undersidan och perfekta sömmar på alla tyger.

Custom LED-belysning – Optimerad och justerbar belysning som lyser upp hela arbetsytan utan att det bildas skuggor. Ändra färg och ljusstyrka så att du ser bättre.

Skärmsläckare med startskärm – Startskärmen visas som skärmsläckare tio minuter efter att du senast rörde skärmen.

Separat motor för undertrådsspolning – Du kan enkelt spola undertråd när du syr eller broderar, utan att dra ur övertråden.

Över- och undertrådsavkännare – Meddelar när över- eller undertråden börjar ta slut.

Trådklipp – Klipper automatiskt av över- och undertråden och drar ändarna till tygets baksida.

Trasselfri roterande gripare – Inga trådar fastnar i spolområdet.

Snabbhjälp och hjälp med alfabetiskt register – Peka på hjälpi-konen så får du snabb information eller sök i registret för fler råd och tips.

Hastighetsreglage – Ändra sömnadshastigheten. Sy- och broder-maskinen PFAFF® creative sensation™ pro kommer ihåg dina inställningar.

Personliga filer – Spara dina personliga sömmar, kombinationer och mönster i en mapp och sy om dem när du vill.

Gör din symaskin personlig – I sy- och brodermaskinen PFAFF® creative sensation™ pro kan du till exempel skriva ditt namn, välja språk och personlig startsöm, hämta egna ljudfiler samt spara favoritsömmar och inställningar.

Tre inbyggda tillbehörlådor – Bekväma lådor för tillbehör som du vill ha nära till hands, med löstagbara fack för pressarfötter och undertråd. Det finns till och med en tillbehörlåda i broder-enheten.

PFAFF® broderenhetsväska ingår – För transport och skydd av broder-enheten.

Uppdateringsbar – Via internet.



BRODÉRFUNKTIONER

Högre broderhastighet – Nu kan din PFAFF® creative sensation™ pro brodera snabbare än någonsin tidigare. Med 30 % högre broderhastighet* kan du sy broderier snabbare än tidigare utan att kvaliteten och precisionen försämras.

Skärnålar för cutwork medföljer – Med INSPIRA™ skärnålar för cutwork skapar du vackra broderier snabbt och enkelt. Fyra olika nålar med olika skärvinklar skär tyget allteftersom du broderar.

Stort broderområde – Sy- och brodermaskinen PFAFF® creative sensation™ pro har ett stort broderområde, upp till 360 x 350 mm. Med marknadens största vändbara broderbåge kan du brodera stora, personliga motiv utan att spänna om tyget i bågen.

Mer än 360 fantastiska broderier – Med sy- och brodermaskinen PFAFF® creative sensation™ pro kan du använda en mängd olika specialtekniker. De färdiga brodermönstren är indelade i tre olika kategorier: maskinbroderier, minibroderier och quiltbroderier.

Shape Creator™ – Kombinera dekorsömmar eller designelement direkt och skapa unika bårder och mönster. Med applikationsfunktionen Shape Creator™ kan du skapa applikationer snabbt och med stor precision. Välj mellan ett stort antal inbyggda former, bl.a. stjärnor, blommor och bokstäver.

Precise Positioning – Placera broderierna precis där du vill ha dem. Du kan enkelt dela upp projektet i flera delar och skapa hur stora broderier som helst.

Klipp av hoppstygn – Klipper automatiskt av hoppstygn i broderiet och drar trådändarna till tygets baksida.

creative signature™ broderprogram:

- **Spegelvänd** – Broderier kan vändas vågrätt och/eller lodrätt, vilket ger ännu fler möjligheter.
- **Rotera** – Rotera med hög precision i steg om en grad.
- **Ändra storlek på broderi** – Förstora eller förminska broderier. Stygnantalet räknas om automatiskt.
- **Ändra skala på broderi** – Förstora eller förminska broderier utan att ändra stygnantalet.
- **Välj flera mönster och gruppera** – Välj ett eller flera mönster att redigera.
- **Redigera broderier** – Redigera en söm eller kombination när du har öppnat den i broderläget.
- **Ändra färg** – Ändra broderiets trådfärger direkt på skärmen.
- **Monokrom** – Sy mönster i en enda färg utan stopp för färgbyte.
- **Träckla i bågen** – Träckla fast tyget mot ett mellanlägg i broderbågen. Perfekt för sammet och andra tyger som du inte vill spänna fast i broderbågen. Det finns två alternativ: träckla runt hela bågen eller träckla runt broderiet.
- **Färgblockssortering** – Gruppera liknande färgblock för att förenkla trådhanteringen i sy broderi.

- **Slå ihop färgblock** – Välj den här funktionen för att ta bort stoppen mellan identiska trådfärger så att broderiet sys snabbare.
- **Ändra sömnadsordning** – Ställ in önskad sömnadsordning när du broderar flera motiv i samma broderbåge.

4 inbyggda brodersteckensnitt – Finns i 3 olika storlekar och innehåller versaler, gemener, siffror och symboler.

Alla sömmar, inklusive knapphål, kan broderas – Använd en broderbåge för ett perfekt resultat och för att skapa unika mönster.

Autospara aktuell status – Används för att regelbundet spara sömnummer och position. Dessutom sparas dina personliga inställningar automatiskt så att du kan fortsätta brodera senare, eller vid ett eventuellt strömavbrott.

Ångra/gör om i redigera broderi – Underlättar när du skapar mönsterkombinationer.

Broderbågsposition – Flytta bågen till rätt position för att byta undertråd, klippa hoppstygn, klippa bort trådar från en applikation eller hitta mönstrets mittpunkt.

3 broderbågar medföljer – creative™ 120 SQUARE HOOP (120 x 120), creative™ MASTER HOOP (240 x 150) och creative™ DELUXE HOOP (360 x 200).

QuickFont-program ingår – Skapa brodersteckensnitt från valfritt TrueType®-teckensnitt med hjälp av datorn och programmet QuickFont.

Laddas ner kostnadsfritt på www.pfaff.com/machineupdates.

Program för visning och sortering av mönster – Håll ordning på mönsterfilerna som är sparade på datorn, gör dina mönster till bildfiler, skriv ut kataloger och mycket annat. Laddas ner kostnadsfritt på www.pfaff.com/machineupdates.



*I genomsnitt jämfört med modellen creative sensation™. Medelhastigheten varierar beroende på broderbåge och typ av broderi.

SÖMNADSFUNKTIONER

Bandsömmar – Skapa dekorativa flerdimensionella effekter med våra vackra bandsömmar. Smala band vävs in i specialsömmarna allteftersom du syr. Den här unika tekniken är särskilt framtagen för sy- och brodermaskinen PFAFF® creative sensation™ pro. Patentsökt.

Kombinationssömmar – Sy vackra dekorsömmar i två färger. Kombinationssömmarna består av par med matchande sömmar som sys ovanpå varandra.

Stor sömnadsyta – Sy- och brodermaskinen PFAFF® creative sensation™ pro är det perfekta valet för dig som syr quiltar, heminredningsdetaljer och kläder – alltså för alla som älskar att skapa. Sömnadsytan till höger om nålen är extra stor för att du ska kunna sy stora projekt med mycket tyg eller vadderung.

Mer än 690 sömmar – bland annat ett stort urval 9 mm-dekorsömmar och maxisömmar med en bredd på upp till 52 mm. Kombinera och/eller redigera sömmarna så blir möjligheterna ännu fler.

Optimerad matning – För bättre kontroll när du syr i tjocka lager eller syr ihop små tygbitar.

Stitch Creator™ – Skapa nya 9 mm-sömmar eller redigera inbyggda sömmar. Släpp loss kreativiteten!

Start/stopp – Sy utan fotreglage. Gör det lätt att sy långa sömmar, sy på fri hand och brodera.

Automatiskt pressarfotslyft – Pressarfoten höjs direkt när du har valt nålstopp nere och i slutet på en söm efter ett trådklipp.

Elektroniskt knälyft – Pressarfoten höjs med en enkel rörelse så att du kan styra tyget med händerna.

Nålstopp uppe/nere – Anger om nålen ska stanna i det övre läget eller nere i tyget när du behöver vända/vrida eller syr applikationer med mera.

Lägen för frihandsömnad – Tre lägen för frihandsquiltning, trådmålning eller lagning. Välj rätt läge för den teknik du använder.

creative signature™ sömnadsprogram:

- **Tapering på alla 9 mm-dekorsömmar** – Gör sömmen smalare i början och/eller slutet. Ändra vinkel på den avsmalnande sömmen för obegränsade kreativa möjligheter. Du kan till och med brodera vackra avsmalnande sömmar i broderbågen.
- **Patchwork-program** – Sy din söm och sy- och brodermaskinen PFAFF® creative sensation™ pro kommer ihåg sömmens längd så att du kan sy den om och om igen. Använd programmet med både nytto- och dekorsömmar för att skapa specialeffekter.
- **Enkelsömsprogram** – Ställ in det exakta antalet repetitioner av sömmar eller kombinationer som du vill sy.
- **Spegelvänd sömmar** – Vänd sömmen vågrätt och/eller lodrätt för ännu fler kreativa möjligheter.
- **Stygnsposition** – Hela sömmen flyttas åt höger eller vänster så att du enkelt kan passa ihop dekorsömmar.
- **Stygntäthet** – Genom att ändra avståndet mellan stygnpunkterna kan tätheten ökas eller minskas utan att stygnlängden påverkas.

Stygnbredds begränsning – Begränsar stygnbredden till raksöm med nålen i mittläge för att förhindra att nålen går av när du använder en raksömsfot.

Stygnplåtssensor för raksöm – creative sensation™ pro har en sensorförsedd stygnplåt för raksöm. När raksömsstygnplåten används ställs maskinen automatiskt in för raksöm vilket förhindrar att nålen och plåten skadas.

8 inbyggda sömteckensnitt – 6 teckensnitt som kan kombineras i mönsterkombinationer samt ytterligare 2 monogramteckensnitt som du kan använda för att sätta en personlig prägel på dina sömnadsprojekt.

Knapphål med sensormatic – Knapphålsstolparna sys i samma riktning för bästa stygnkvalitet.

Knapplinjal – Använd knapplinjalen i locket för att mäta knappen. Ställ sedan in knapphålsstorleken och sy så många knapphål du vill med exakt resultat.

Tvillingnålsprogram – Om du anger tvillingnålens storlek justeras stygnbredden automatiskt. Tvillingnålssömmen visas på skärmen.

Mönsteromstart – Återgå till början av en söm eller kombination utan att göra om dina specialinställningar igen.

37 nålpositioner – För exakt placering av raksöm.

Sy med broderenhetsen fastsatt – Växla enkelt från broderläge till sömnadsläge utan att ta bort broderenhetsen.

Medföljande tillbehör – 11 olika pressarfötter för alla grundläggande behov. Två stora stygnplåtar: en standardstygnplåt med markeringar till vänster och höger om nålen och en raksömsstygnplåt med ett enda hål för bättre precision och kontroll.

